Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
QuintaFeira, 28 de Fevereiro de 2019  Edição nº 82

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: A6B036E9B8-4B71 4CB96A-ADA47D595A-DDDFD6A383

- DECRETO Nº 032/201 9: "Decreta Ponto Facultativo às datas que menciona e dá outras
providências".

- PORTARIA Nº 022/201 9: "Designa a Servidora Érica da Silva Aguiar para exercer a função
de Diretora Escolar, na Escola Municipal José de Alencar, conforme adiante se especifica."

Nº de autenticação: A6B036E9B8-4B71 4CB96A-ADA47D595A-DDDFD6A383

QuintaFeira

28 de Fevereiro de 2019

Edição nº 82

Malhada de Pedras - BA

*ís.g ESTADO DA BAHIA

Prefeitura l/unicipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84
Malhadade lredras

DECRETO NO 032, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

"Decreta Ponto Facultativo às datas
menciona e dá outras providências".

que

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS PREFEITA DO MUNICíPIO DE
MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e
conferidas através da Lei Orgânica;

DECRETA:

Art. 1o - Fica decretado Ponto Facultativo nos dias que menciona:

l. 04 de março - Segunda-Feira - ponto facultativo;
ll. 05 de março - Terça-Feira de Carnaval - ponto facultativo

Parágrafo Único - Na data de 06 de março de 2019, o horário de expediente se
iniciará as 12:00 hs.

Art. 20 - Os Servidores Municipais Íicarâo a disposição do Executivo Municipal,
levando-se em consideração as necessidades individuais de cada Secretaria e,
portanto, a critério dos respectivos Secretários.

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogando as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em 28 de
fevereiro de 2019.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS
Prefeita Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:461 10000

Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@qmail,com

Nº de autenticação: A6B036E9B8-4B71 4CB96A-ADA47D595A-DDDFD6A383

QuintaFeira

28 de Fevereiro de 2019

Edição nº 82

Malhada de Pedras - BA

À!. {2
tfalhadade lredras

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

PORTARIA NO 022, DE27 DE FEVEREIRO DE 20í9.

Designa a Servidora Érica da Silva Aguiar
para exercer a função de Diretora Escolar,
na Escola Municipal José de Alencar,
conforme adiante se especifica.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS, PREFEITA DO MUNICíPIO DE
MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 20 - Revogam - se as disposiçôes em contrário, e os efeitos desta portaria
retroagem a data 18 de fevereiro de 2019.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, em 27 de fevereiro de
2019.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS
Prefeita Municipal

AÉ. 1o - Designar a Servidora Érica da Silva Aguiar para exercer a funçáo de
Diretora Escolar, na Escola Municipal Jose de Alencar, carga horária de 20 horas
semanais, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na estrutura administrativa
desta Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, pelo período de 04 (quatro)
meses, iniciando-se em 1810212019 e com término em 2510612019.

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:461 10000

Fone: (77) U49-2120 Email: pmmpedras@qmail.com

		2019-02-28T15:19:34-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO